
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/624/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIII/572/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia  

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych składników wynagrodzenia 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych  

przez Gminę Miejską Kłodzko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt 1, art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) oraz z Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego  

oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXIII/572/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. dokonuje się następujących 

zmian: 

§ 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Wysokość dodatków funkcyjnych dla dyrektorów i wicedyrektorów ustala się w oparciu o poniższą 

tabelę: 

Lp. Stanowisko/funkcja Wysokość dodatku 

 

1. 

 

Dyrektor szkoły/przedszkola 

od 45% do 90% stawki wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela mianowanego z wykształceniem wyższym 

magisterskim i z przygotowaniem pedagogicznym 

 

2. 

 

Wicedyrektor 

szkoły/przedszkola 

od 25% do 45% stawki wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela mianowanego z wykształceniem wyższym 

magisterskim i z przygotowaniem pedagogicznym 

”, 

§ 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Inne stanowiska, za które przysługuje dodatek funkcyjny: 

Lp. Stanowisko/funkcja Wysokość dodatku 

 

1. 

Wychowawca klasy, oddziału 

przedszkolnego w szkole 

podstawowej, przedszkolu 

10% stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

mianowanego z wykształceniem wyższym magisterskim 

i z przygotowaniem pedagogicznym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 7103



 

2. 

 

Mentor  

4% stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

mianowanego z wykształceniem wyższym magisterskim 

i z przygotowaniem pedagogicznym 

 

3. 

Doradca metodyczny lub 

nauczyciel konsultant 

7% stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

mianowanego z wykształceniem wyższym magisterskim  

i z przygotowaniem pedagogicznym 

”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXV/600/2023 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIII/572/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych składników wynagrodzenia nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kłodzko. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kłodzku: 

Elżbieta Żytyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7103


		2023-12-21T08:57:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




